
 
        Gryfino, dnia  14 czerwca 2011 r. 
RI.2720.03.2011.SD 
 
 
 
 
       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego z bieżnią lekkoatletyczną przy ZSP Nr 1w 
Chojnie” 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.06.2011 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o dokładne określenie co jest przedmiotem zamówienia gdyż zapis podany w SIWZ oraz w 
modyfikacji z dn. 06.06.2011 nie jest jednoznaczny. O ile można zrozumieć zapis odnoszący się do 
kanalizacji deszczowej to jednak nie wiadomo dalszym ciągu co z nawierzchniami – czy zakres 
zamówienia obejmuje tylko nawierzchnię poliuretanowa boiska czy także nawierzchnię ciągów 
komunikacyjnych, blisko 10.000 m2?. 
Odpowiedź: 
Nie. Zakres zamówienia nie obejmuje nawierzchni ciągów komunikacyjnych. 
 
Pytanie nr 2: 
Jaki jest zakres robót ziemnych – wg załącznika nr 8 tabela mas ziemnych do wywozu przyjęto ponad 
17.000 metrów sześciennych gruntu. Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania takiej ilości 
gruntu? 
Odpowiedź: 
Zakres dotyczy jedynie boiska, bieżni oraz kanalizacji i ilości należy obliczyć tylko dla tego zakresu: 
Wykonawca musi skalkulować składowanie we własnym zakresie  
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający może opublikować na stronie www przedmiary robót objętych zakresem 
zamówieniach umożliwi określenie ich zakresu i wartości? 
Odpowiedź: 
Nie. Przy wynagrodzeniu ryczałtowym przedmiary robót nie są obowiązujące. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy oświetlenie jest przedmiotem zamówienia? W skład załącznika nr 8, który uszczegóławia (wg 
SIWZ) przedmiot zamówienia, wchodzi bowiem projekt oświetlenia. Proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: 
W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi jedynie zasilanie przepompowni. Oświetlenie nie wchodzi 
w zakres zamówienia podstawowego. 
 
Pytanie nr 5: 
W jakim celu zamawiający żąda zamieszczenia kosztorysu szczegółowego w składanej ofercie? Z 
Racji ryczałtowego charakteru ceny kosztorys szczegółowy nie ma żadnego znaczenia na etapie oceny 
ofert, może służyć później jedynie jako pomoc przy rozliczaniu odbiorów przejściowych. W tym celu 
wystarczy zapis, że zwycięski oferent dostarczy po podpisaniu umowy kosztorys ofertowy. Pozwoli to 
zaoszczędzić kilkaset kartek papieru i tym samym przyczyni się do ochrony środowiska. 



Odpowiedź: 
Wykonawcy do oferty mogą dołączyć kosztorys na płycie CD w formie elektronicznej (ATH) aby 
przyczynić się do ochrony środowiska.  
 
Pytanie nr 6: 
Proszę o zamieszczenie dokumentacji geologicznej planowanej inwestycji 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez dołączenie dokumentacji geologicznej planowanej 
inwestycji. 
 

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający dokonuje następujących zmian w SIWZ: 

 
1. Zamawiający przedłuża termin składania ofert w następujący sposób: 
Część XVI SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymuje brzmienie: 

„1. Zabezpieczoną ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27 czerwca 2011 r. do godz. 14.00 w 
budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 w Kancelarii Ogólnej, pok. 
nr 11 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 czerwca 2011 r.  o godz. 14.30 w budynku Starostwa 
Powiatowego  w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 – sala obrad (I piętro)” 
 


